

Ruda Śląska, dnia 12.03.2019 r.

GRZ/260/25/2019

Wg rozdzielnika

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr GRZ/262/13-TIU/2019 pn.: Opracowanie dokumentacji projektowej w zakresie wód opadowych oraz pełnienie nadzoru autorskiego przy realizacji inwestycji (2 zadania)

Kierunek: „Zagospodarowanie wód opadowych wraz z monitoringiem środowiskowym w mieście Ruda Śląska - Chronimy Krople Deszczu”

Zadanie nr 1: Budowa kanału odprowadzającego nadmiar wód opadowych z niecki terenowej przy ulicy Wojciecha Kossaka w Rudzie Śląskiej.

Zadanie nr 2: Wykonanie retencji wód opadowych w ciągu sieci kanalizacji deszczowej przy ulicy Solidarności w Rudzie Śląskiej.

Na podstawie przepisu art. 38 ust. 1 i 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Rudzie Śląskiej, działając w charakterze pełnomocnika Zamawiającego - Miasta Ruda Śląska, w związku z zapytaniem do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), poniżej udziela odpowiedzi:

PYTANIE nr 1

Co oznacza termin wykonania dokumentacji projektowej opisany datą 15 grudnia 2019 r.?

Czy Zamawiający rozumie:

- a/ dokumentację projektową z prawomocnym pozwoleniem na budowę?
- b/ dokumentację projektową z pozwoleniem na budowę?
- c/ dokumentację projektową?

Doprecyzowanie określenia wiąże się z wydłużeniem lub skróceniem czasu na realizację zadania.

ODPOWIEDŹ

b) uzyskanie pozwolenia na budowę bez prawomocności lub uzyskanie potwierdzenia nie wniesienia sprzeciwu.

PYTANIE nr 2

Czy deklarowany czas reakcji Wykonawcy jest liczony w dniach roboczych czy dniach kolejnych?

ODPOWIEDŹ

Czas reakcji liczony jest w godzinach od momentu zgłoszenia. Jeżeli termin stawienia wypada w dniach nie roboczych wówczas Wykonawca winien stawić się w najbliższym dniu roboczym.

PYTANIE nr 3

Czy istnieje konieczność pozyskania ostatecznej decyzji o wycince drzew?

ODPOWIEDŹ

Nie ma konieczności pozyskania ostatecznej decyzji o wycince drzew.

PYTANIE nr 4

Prosimy o potwierdzenie, że po zakończeniu kolejnych deklarowanych etapów tj. koncepcja, projekt, nadzory itd., Wykonawca uzyska wynagrodzenie za kolejną wykonaną część zlecenia.

ODPOWIEDŹ

Zasady zapłaty wynagrodzenia zostały precyzyjnie opisane w umowie. Zamawiający odsyła do projektu umowy (§3, §6 - w szczególności ust.7 oraz §4 ust.4)

PYTANIE nr 5

We wzorze Umowy wskazano szereg kar dla Wykonawcy, natomiast nie wskazano żadnego zabezpieczenia Wykonawcy. Umowa to porozumienie dwóch lub więcej stron ustalające ich wzajemne prawa ale i/lub obowiązki stron. Proponujemy uzupełnienie Umowy o podobne zapisy zabezpieczające interesy Wykonawcy, w tym również zapisy obligujące Zamawiającego do terminowego reagowania na wnioski Wykonawcy.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie przewiduje zmian we wzorze umowy. Opóźnienie przez Zamawiającego w realizacji obowiązków wynikających z umowy jest podstawą do złożenia wniosku o zmianę terminu wykonania umowy oraz odpowiedzialności za niewykonanie zobowiązania na zasadach ogólnych.

Dotyczy Zadania nr 1 - Budowa kanału odprowadzającego nadmiar wód opadowych z niecki terenowej przy ul. Wojciecha Kossaka w Rudzie Śląskiej

PYTANIE nr 6

Czy Zamawiający posiada wstępne uzgodnienia lub jakiegokolwiek inne uzgodnienia z Zarządcą linii energetycznej dla Zadania nr 1, gdyż w Załączniku do SIWZ - proponowana trasa kanału (rowu) krzyżuje się z linią energetyczną wysokiego napięcia?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie posiada uzgodnień.

PYTANIE nr 7

Czy Zamawiający posiada pozwolenie wodno - prawne dla odbiornika wód deszczowych dla Zadania nr1?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie posiada pozwolenia wodno prawnego dla odbiornika wód deszczowych dla Zadania nr1.

Dotyczy Zadania nr 2 - Wykonanie retencji wód opadowych w ciągu sieci kanalizacji deszczowej przy ulicy Solidarności w Rudzie Śląskiej.

PYTANIE nr 8

W załączniku mapowym „Mapa Solidarności OPZ-akt.pdf” zakres opracowania różni się od zakresu „kanalizacji deszczowej do przyjęcia”. Prosimy o podanie właściwego zakresu opracowania.

ODPOWIEDŹ

Zakres opracowania został wskazany orientacyjnie. W ramach projektu należy przetłoczyć wszystkie doptywy kanalizacji deszczowej, w tym kanalizacji deszczowej przebiegającej w bezpośrednim pobliżu o ile pozwalają na to rzędne wysokościowe. Ewentualnie w razie potrzeby z uwagi na przyjęte rozwiązania projektowe nie wyklucza się konieczności przebudowy istniejących sieci deszczowych. Zamawiający oczekuje aby rozwiązania projektowe uwzględniały wszystkie okoliczności mające wpływ na prawidłowe i niezawodne działanie odwodnienia w obszarze projektu.

UWAGA!

Jednocześnie informujemy, że przedłużeniu ulega termin składania ofert, który upływa w dniu 19.03.2019 r. o godz. 11.00.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.03.2019 r. o godz. 11.15.

DYREKTOR DS. TECHNICZNYCH

PROKURENT

PWIK Sp. z o.o. w Rudzie Śląskiej

mgr inż.  Górska

WICEPRZESZ KARBADU

ds. technicznych

PWIK Sp. z o.o. w Rudzie Śląskiej

mgr inż.  Szeja

Rozdzielnik:

⇒ strona internetowa www.platformazakupowa.pl/pn/pwik

